
 

 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
Zadavatel: Střední škola služeb a řemesel Stochov, příspěvková organizace 
Sídlo:  J. Šípka 187, Stochov, 273 03 
IČO:  00873306 
Zastoupený: Ing. Pichová Jaroslava – ředitelka 
 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo:  Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:   12493031 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Modernizace IT pro zkvalitnění výuky a zajištění moderních výukových 

metod 
 
Část 1: Nákup IT vybavení 
 
Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) oznamuje, že dne 13. 12. 2023 rozhodl o výběru dodavatele v rámci shora označené 
veřejné zakázky. 

I. 
 

Vybraným dodavatele je: 
 

Nabídka č. 2 
Název AF OFFICE s.r.o. 

Sídlo  Jednořadá 1051/53 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26768771 
 
 
Odůvodnění: Účastník zadávacího řízení č. 2 - AF OFFICE s.r.o., byl vybrán v souladu s § 122 odst. 1 
ZZVZ k uzavření smlouvy, jelikož jeho nabídka byla podle výsledků hodnocení nabídek vybrána jako 
ekonomicky nejvýhodnější a splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 

II. Zpráva o hodnocení nabídek 
 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto oznámení. 
 

III. Prokázání splnění podmínek účasti vybraného ÚZŘ č. 2 - AF OFFICE s.r.o. 
 
1) PODMÍNKY KVALIFIKACE 
 
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 
Čestné prohlášení ze dne 11. 12. 2023 
 
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: ÚZŘ prokázal v plném rozsahu 
Čestné prohlášení ze dne 11. 12. 2023 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 13. 10. 2023 



 2 

Výpis ze živnostenského rejstříku 
 
EKONOMICKÁ KVALIFIKACE: nebylo požadováno 
 
TECHNICKÁ KVALIFIKACE: ÚVŘ prokázal v plném rozsahu 
Čestné prohlášení ze dne 11. 12. 2023 
Reference o provedených dodávkách / službách k referenčním zakázkám č. 1 a 2 
 
dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: Seznam významných dodávek 
 

K prokázání splnění tohoto předpokladu zadavatel stanovil požadavek, aby dodavatel v posledních 
třech letech před zahájením zadávacího řízení realizoval min. 3 (tři) zakázky, jejichž předmětem byla 
dodávka IT techniky v hodnotě min. 1.000.000,- Kč bez DPH za každou zakázku. 
 
Údaje rozhodné pro prokázání kvalifikace: 
 

Název zakázky / popis plnění Identifikace 
objednatele 

Doba 
poskytnutí 

Cena Kč bez 
DPH 

1. Dodávka IT technologií pro ZŠ Zdiměřice 
Základní škola 

Zdiměřice, příspěvková 
organizace 

08-09/2021 4.797.150,00 

2. Vybavení počítačové učebny, Vybavení 
učeben kantorskými počítači 

Akademické gymnázium 
a Jazyková škola s 

právem státní jazykové 
zkoušky, 

školy hlavního města 
Prahy 

12/2020 1.006.300,00 

3. Nákup 14 Ks interaktivních displejů Městská část Praha-
Klánovice 20/9/2023 1.477.570,00 

 
2) TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
ÚZŘ předložil: 

• Vyplněnou tabulku Specifikace předmětu plnění dle Přílohy č. 4a Výzvy k podání nabídek 
• Technický popis/technický list dle bodu 7.3 Výzvy k podání nabídek pro: 

 
- ASUS Chromebook 
- DELL OPTIPLEX (pevné počítače pro žáky a učitele) 
- Dell S2421H (210-AXKR) – LCD monitor s LED podsvícením 
- BALANCE BOX – stojan na dotykovou tabuli 
- Newline LYRA – dotyková obrazovka (interaktivní dotyková tabule) 
- Nabíjecí box 
- Řezací plotr 
- HAL3000 – PC pro 3D brýle včetně 3D brýlí 

 
ÚZŘ byl prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK vyzván dne 12. 12. 2023 k objasnění technických 
podmínek, které nevyplývaly z předložených technických listů. ÚZŘ dne 12. 12. 2023 zaslal objasnění, 
v němž technickou specifikaci upřesnil. Na základě objasnění nabídky komise konstatovala, že nabídka 
ÚZŘ splňuje technické podmínky stanovené zadavatelem na předmět plnění veřejné zakázky. 
 
3) OBCHODNÍ PODMÍNKY 
ÚZŘ předložil v nabídce návrh kupní smlouvy v souladu s podmínkami stanovenými v Zadávací 
dokumentaci (podepsaný Jiřím Sikorou, jednatelem). 
 
4) OSTATNÍ POŽADAVKY 
ÚZŘ doložil čestné prohlášení, že nebude mít poddodavatele. 
 



 3 

5) MIMOŘÁDĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA 
Komise konstatuje, že nabídková cena ve výši 1.903.633,00 Kč bez DPH není ve vztahu k předmětu plnění 
Části 1 veřejné zakázky mimořádně nízká. 
Nabídková cena (1.903.633,00 Kč bez DPH) nepřekračuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 
(2.091.859,- Kč bez DPH). 
 
6) IDENTIFIKACE SKUTEČNÝCH MAJITELŮ 
ÚZŘ je zapsán v evidenci skutečných majitelů. Zadavatel si opatřil výpis, který je součástí spisu o veřejné 
zakázce. 
 
7) MEZINÁRODNÍ SANKCE A STŘET ZÁJMU 
ÚZŘ v nabídce doložil čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmu a mezinárodních sankcí. 
Kontrola bude provedena před uzavřením smlouvy, přičemž o jejím provedení bude vyhotoven samostatný 
protokol. 
 
 
 
V Praze dne viz el. podpis 
 
 
 

 __________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
 zástupce zadavatele 


		2023-12-13T11:19:48+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




